
 

 
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

        травня      2019 року             Баштанка                                             №     
 

Про попередній розгляд проекту 

рішення міської ради «Про хід 

виконання Комплексної програми 

профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод 

громадян по Баштанській міській раді 

на 2017-2021 роки, внесення змін до 

неї, звіт КО «Правопорядок» про 

роботу і результати діяльності за 2018 

рік та затвердження нової структури 

КО «Правопорядок». 

 

    Розглянувши проект рішення міської ради «Про хід виконання 

Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді 

на 2017-2021 роки, внесення змін до неї, звіт КО «Правопорядок» про роботу і 

результати діяльності за 2018  рік та затвердження нової структури КО 

«Правопорядок»,   керуючись п.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити  проект рішення міської ради «Про хід виконання Комплексної 

програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 2017-

2021 роки, внесення змін до неї, звіт КО «Правопорядок» про роботу і 

результати діяльності за 2018  рік та затвердження нової структури КО 

«Правопорядок» та винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії 

міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                          І.РУБСЬКИЙ 
                                                                                                                 



 

                                                                                                  ПРОЕКТ 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 червня 2019 року              

Баштанка 

  №   сесія  сьомого 

скликання 

 

Про хід виконання Комплексної 

програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян 

по Баштанській міській раді на 2017-

2021 роки, внесення змін до неї, звіт КО 

«Правопорядок» про роботу і результати 

діяльності за 2018 рік та затвердження 

нової структури КО «Правопорядок». 

 

       Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника комунальної організації 

«Правопорядок» Болтрушка І.Ю. про хід виконання  Комплексної програми 

профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і 

свобод громадян по Баштанській міській раді на 2017-2021 роки,  затвердженої 

рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №6, звіт КО «Правопорядок» про 

роботу і результати діяльності за 2018 рік, керуючись  статтею 26  Закону  України   

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника комунальної організації «Правопорядок» 

Болтрушка І.Ю.  про хід виконання  Комплексної  програми профілактики 

злочинності та  вдосконалення   системи  захисту конституційних   прав і свобод  

громадян по Баштанській міській  раді на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 06 квітня 2017 року №6,  звіт КО «Правопорядок» про роботу і 

результати діяльності за 2018 рік,  прийняти  до відома. 

2. Звіт  комунальної організації «Правопорядок» про роботу і результати 

діяльності за 2018 рік прийняти до відома. 

3. Внести зміни до Комплексної програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 

Баштанській міській раді на 2017-2021 роки, а саме – викласти додаток до Програми 

«Орієнтовні обсяги фінансування окремих заходів Комплексної програми 

профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і 

свобод громадян по Баштанській міській раді на 2017 – 2021 роки» в редакції, що 

додається (додаток 1). 

4. Затвердити нову структуру КО «Правопорядок» в редакції, що 

додається (додаток 2) та ввести її в дію з 01 вересня 2019 року. 

5. Начальнику КО «Правопорядок» Болтрушку І.Ю. організувати роботу 

по охороні комунального майна, громадського порядку та громадської безпеки, 

контролю за дотриманням Правил благоустрою, правил тримання собак і котів 

тощо, в селах Баштанської ОТГ: Новосергіївка, Новоіванівка, Новопавлівка, Добре, 



Новоєгорівка, Явкине, Плющівка. 

6. Начальнику КО «Правопорядок» (Болтрушко) спільно з Баштанським 

відділом поліції ГУ НП в Миколаївській області (Фесенко - за згодою) продовжити 

здійснення нічних рейдів по місту разом з громадянами, які є членами громадського 

формуванням з охорони громадського порядку міської ради «Правопорядок» та 

працівниками Баштанського відділу поліції з метою охорони громадського порядку, 

збереження комунальної власності, захисту населення від шкідливого впливу шуму і 

недопущення порушень правил додержання тиші в громадських місцях  та правил 

благоустрою, санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку в м. 

Баштанка та селах ради в нічний період доби. 

7. Рекомендувати Баштанському відділу поліції (Фесенко) та 

громадському формуванню з охорони громадського порядку міської ради, КО 

«Правопорядок» (Болтрушко) продовжити спільну роботу: 

1) пов’язану із запобіганням терористичних актів та інших злочинів; 

2) по профілактиці вживання, зберігання та розповсюдження наркотичних 

засобів, психотропних речовин і прекурсорів; 

3) по стабілізації криміногенної ситуації на території ради шляхом 

проведення спільних    оперативно – профілактичних операцій та 

відпрацювань. 

8. Рекомендувати районному центру зайнятості (Філіпенко), 

Баштанському відділу поліції (Фесенко) та виконавчому комітету міської ради 

сприяти працевлаштуванню осіб, звільнених з місць позбавлення волі, розв’язанню 

їхніх соціально – побутових проблем. 

9. Виконавчому комітету міської ради: 

1) залучати до участі в оплачуваних громадських роботах осіб, які 

звільнилися з місць позбавлення волі;  

2) продовжити  роботу по протидії порушенням антикорупційного 

законодавства України. 

10. Рекомендувати Баштанському відділу поліції (Фесенко), громадському 

формуванню з охорони громадського порядку міської ради, КО «Правопорядок» 

(Болтрушко), службі у справах дітей райдержадміністрації (Костенко), районному 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Саласіна) продовжити роботу 

щодо запобігання протиправним проявам у підлітковому та молодіжному 

середовищі. 

11. Рекомендувати Баштанському відділу поліції (Фесенко) посилити 

роботу по унеможливленню проїзду по території м.Баштанка транзитного 

великовантажного транспорту. 

12. Міській раді з метою виконання заходів, передбачених даною 

програмою, здійснювати матеріальне, технічне і кадрове забезпечення діяльності  

 КО «Правопорядок». 

13. Баштанському відділу поліції (Фесенко), КО «Правопорядок» 

(Болтрушко) продовжувати роботу з інформування населення  з питань  

профілактики  правопорушень та боротьби  з  організованою злочинністю в ЗМІ. 

14. Контроль  за виконанням  даного  рішення  покласти  на постійну  

комісію  з  питань  соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 Міський   голова                                                                                   І.РУБСЬКИЙ  



                    Додаток 1 

                    до рішення міської ради  

                         червня 2019 року  №  

 

Орієнтовні обсяги фінансування окремих заходів Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 

системи захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді 

на 2017-2021 роки 
 

№

  

Зміст заходу  Виконавці заходу 

(місцевий орган 

виконавчої влади, 

орган місцевого 

самоврядування), 

джерела фінансування   

Термін 

виконання 

(роки)  

 Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення 

(тис.грн.)  

Всього 

тис.грн 

2017 

тис.грн 

2018 

тис.грн 

2019 

тис.грн 

2020 

тис.грн 

2021 

тис.грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Забезпечення діяльності комунальної 

організації «Правопорядок» (пп.6.1, 6.2, 

6.3 заходів ) 

Баштанська міська 

рада 

2017-2021 

роки 

6476,623 626,623 800,000 1550,000 1700,000 1800,000 

 

* Примітка.  Остаточний обсяг визначається рішенням міської ради під час затвердження міського бюджету на відповідний 

бюджетний рік.  
 

 

 

Перший заступник міського голови                                                                                                           В. ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                  Додаток 2 

 
                                                                                                                  до рішення міської ради  

  
                                                                                                                       червня 2019 року  №  
 
 

СТРУКТУРА  

комунальної організації «Правопорядок» 

№ п/п Найменування посад Кількість 

штатних  

одиниць 

1. Начальник організації 1 

2. Інспектор з благоустрою м.Баштанка 4 

                  Інспектор з благоустрою (в 7-ми селах ОТГ)  

1. Інспектор з благоустрою с.Новосергіївка 1 

2. Інспектор з благоустрою с.Новопавлівка 1 

3. Інспектор з благоустрою с.Новоіванівка 1 

4. Інспектор з благоустрою с.Добре 1 

5. Інспектор з благоустрою с.Новоєгорівка 1 

6. Інспектор з благоустрою с.Явкине 1 

7 Інспектор з благоустрою с.Плющівка 1 

 Всього (по селах ОТГ): 7 

1. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку м.Баштанка 
4 

                   Інспектор по охороні комунального  майна 

                   та громадського порядку (в 7-ми селах ОТГ) 

1. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Новосергіївка 

3 

2. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Новопавлівка 

3 

3. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Новоіванівка 

3 

4. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Добре 

3 

5. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Новоєгорівка 

3 

6. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Явкине 

3 

7. Інспектор по охороні комунального майна  та 

громадського порядку с.Плющівка 

3 

 Всього (по селах ОТГ): 21 

1. Головний бухгалтер  1 

2. Водій 0,5 

 Всього: 38,5 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                           В.ДРАГУНОВСЬКИЙ



 


